
K prodeji, Rodinný dům, 106 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315723 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

4 190 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Stavební povolení již máme vyběhané a stavět je povoleno,
připojení na inženýrské sítě také máme a již jsme připojeni,
základová deska hotová, projektová dokumentace schválená. V
tomto případě může nový majitel rovnou stavět rodinný dům o
dispozici 5+kk v obci Zdice. Nabízíme k prodeji pozemek s již
vyhotovenou základovou deskou v obci Zdice u Berouna. Celková
plocha pozemku 284 m2. Základová deska napojena na veřejnou
kanalizaci, veřejný odpad a elektrický proud. Plyn je na hranici
pozemku. Součástí prodeje je schválená projektová dokumentace
na výstavbu rodinného domu. Veškerá občanská v místě, dobrá
dopravní dostupnost na Prahu a Plzeň. Nájezd na D5 cca 5 minut.
Bližší informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4315723
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900901291
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 106 m2
Plocha pozemku: 284 m2
Kód zakázky: 901291

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


